

# Dibbern Color Design ApS

H.J Holst Vej 32, 2610, Rødovre

CVR-nr. 31 42 32 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

Bent Dibbern  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dibbern Color Design ApS H.J Holst Vej 32 2610, Rødovre
	CVR-nr.: 31 42 32 52
	Stiftet: 5. maj 2008
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Dibbern, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive industrilakeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.735.936</b>	<b>3.014.242</b>
1 Personaleomkostninger	-2.689.497	-2.223.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.500</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.036.939</b>	<b>790.693</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.363</u>	<u>-7.854</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.027.576</b>	<b>782.839</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-227.700</u>	<u>-173.866</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>799.876</u></b>	<b><u>608.973</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	358.973
Disponeret fra overført resultat	<u>-500.124</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>799.876</u></b>	<b><u>608.973</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	28.500	0
Deposita	46.719	46.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.719	46.719
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.219</b>	<b>46.719</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	19.099	23.645
Varebeholdninger i alt	19.099	23.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.417	159.642
Andre tilgodehavender	626.759	0
Tilgodehavender i alt	743.176	159.642
Likvide beholdninger	1.742.993	1.972.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.505.268</b>	<b>2.155.304</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.580.487</b>	<b>2.202.023</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	75.267	575.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.500.267</b>	<b>950.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.131	13.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.214	19.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.402
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.700	173.866
Anden gæld	781.175	1.021.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.220	1.251.632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.080.220</b>	<b>1.251.632</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.580.487</b>	<b>2.202.023</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	216.418	250.000	591.418
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>358.973</u>	<u>250.000</u>	<u>608.973</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	575.391	250.000	950.391
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-500.124</u>	<u>1.300.000</u>	<u>799.876</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>75.267</b></u>	<u><b>1.300.000</b></u>	<u><b>1.500.267</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.566.798	2.118.450
Pensioner	71.175	66.827
Andre omkostninger til social sikring	51.524	38.272
	<u><b>2.689.497</b></u>	<u><b>2.223.549</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.363	7.854
	<u><b>9.363</b></u>	<u><b>7.854</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	227.700	173.866
	<u><b>227.700</b></u>	<u><b>173.866</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>112</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dibbern Holding ApS, CVR-nr. 32827454 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
